
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice,
Náves Svobody 41, 779 00 Olomouc

Tel.: 585 313 636 e-maíl.`ZShOlíce@SeZnam. cz

Interiéry Hyben S.r.0.
Loučany 837
783 44 Loučany

V Olomouci dne 18.5.2017

Objednávka

Na Základě cenové nabídky na kuchyňskou linku v Oddělení MŠ Olomouc - Holice Ze dne
17. 5. 2017, č.: 17NA00011, objednávám provedení prací V době 0d 3. 7. 2017 do 28. 7. 2017.

Děkuji.

Mgr. Mojmír Chytil
ředitel Školy

Potvrzuji objednávku:



Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice,
NáveS Svobody 41, 779 00 Olomouc

Tel. .` 585 313 636 e-mail.`ZSholice@SeZnam.cZ

Interiéry Hyben SLO.
Loučany 837
783 44 Loučany

V Olomouci dne 18. 5.2017

Objednávka

Na Základě cenové nabídky na vybavení šatny před školní jídelnou a tělocvičnou Ze dne
17. 5. 2017, č.: 17NA00007, Objednávám provedení prací V době Od 3. 7. 2017 do 31. 7. 2017.

Děkuji.

Mgr. Mojmír Chytil
ředitel školy

Potvrzuji objednávku:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice,
NáveS Svobody 41, 779 00 Olomouc

Tel. .` 585 313 636 e-mail.`ZSholice@SeZnam.cZ

Interiéry Hyben SLO.
Loučany 837
783 44 Loučany

V Olomouci dne 18. 5.2017

Objednávka

Na Základě cenové nabídky na vybavení šatny před školní jídelnou a tělocvičnou Ze dne
17. 5. 2017, č.: 17NA00007, Objednávám provedení prací V době Od 3. 7. 2017 do 31. 7. 2017.

Děkuji.

Mgr. Mojmír Chytil
ředitel školy

Potvrzuji objednávku:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice,
NáveS Svobody 41, 779 00 Olomouc

Tel. .` 585 313 636 e-mail.`ZSholice@SeZnam.cZ

Interiéry Hyben SLO.
Loučany 837
783 44 Loučany

V Olomouci dne 18. 5.2017

Objednávka

Na Základě cenové nabídky na vybavení šatny před školní jídelnou a tělocvičnou Ze dne
17. 5. 2017, č.: 17NA00007, Objednávám provedení prací V době Od 3. 7. 2017 do 31. 7. 2017.

Děkuji.

Mgr. Mojmír Chytil
ředitel školy

Potvrzuji objednávku:


